
Mujeres Medicina -uzdrowicielki duszy
Opublikowano na www.torun.pl (https://torun.pl)

   

Mujeres Medicina -uzdrowicielki duszy

  [1]
Opis wydarzenia: 
Długoterminowa artystyczna dokumentacja fotograficzna kobiet z różnych kultur, generacji i stron
świata pomagających ludziom w "uzdrawianiu duszy" poprzez różnego rodzaju ceremonie, terapie,
warsztaty, muzykę medycyna, kręgi kobiet i inne alternatywne metody rozwoju.

Ten projekt to swego rodzaju ukłon w stronę wszystkich nauczycieli, terapeutów, przewodników
duchowych, uzdrowicieli, których spotkałam na swojej drodze i dzięki którym udało mi się wyjść z
wypalenia zawodowego i odzyskać utraconą pasję do fotografii. Tym projektem chciałabym
przyczynić się do zwiększenia świadomości na temat tego, jak ważne jest zdrowie psychiczne i z jak
wieloma traumami zmaga się ludzkość w dzisiejszych czasach. Waga rozwoju świadomości, kręgów,
społeczności i dzielenia się tym co w nas żywe jest nieoceniona.

Bez względu na to gdzie się znajdujesz, nie jesteś sam.
"In Lak'ech Ala K'in" - Ja jestem innym Tobą, Ty jesteś innym mną.

Fotografie, które zostaną zaprezentowane podczas wystawy pochodzą z pierwszych sesji
zrealizowanych podczas kręgów kobiet w Meksyku, kolejne zaplanowane są w Polsce, Europie,
Amazonii i innych częściach świata. Zdjęcia wykonane były w technice analogowej, na kliszy
średnioformatowej.
Realizacja dalszej części projektu planowana jest na kliszy wielkoformatowej. W tym celu autorka
prowadzi zbiórkę internetową, która pomoże jej w zakupie aparatu wielkoformatowego i
sfinansowaniu podróży do dżungli amazońskiej w Brazylii, gdzie planuje sfotografować kobiety z
plemion Yawanawa i Huni Kuin.

O autorce:
Marta, to wrażliwa dusza, kobieta, poszukiwaczka, fotograf. Od 8 lat mieszkająca w połowie w Polsce
i Meksyku. To właśnie tam otworzyła się na duchowość i rozwój osobisty, których owocem, po latach
wypalenia zawodowego, jest projekt "Mujeres Medicina - uzdrowicielki duszy". Kobiety, jakie spotkała
na swojej drodze rozwojowej w Polsce i w Meksyku, i które pomogły jej wyjść z “ciemności",
zainspirowały ją do realizacji projektu personalnego, na którym teraz się skupia.

Strona 1 z 2

https://torun.pl/sites/default/files/pers.jpg


Mujeres Medicina -uzdrowicielki duszy
Opublikowano na www.torun.pl (https://torun.pl)

Więcej o projekcie i link do wspracia: https://patronite.pl/mujeresmedicina [2]

Wstęp wolny

Data: 12.11.2021 19:15 — 12.12.2021 00:00
Miejsce: ul. Mostowa 6
Organizator: Pers [3]
Kategoria wydarzenia: Wystawa
Położenie:  
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